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Baterie cynkowo-powietrzne everActive ULTRASONIC do aparatów słuchowych zostały

zoptymalizowane, aby zaspokoić zwiększone wymagania energetyczne najnowszych urządzeń -

oferują optymalną wydajność w każdej sytuacji i w każdym aparacie słuchowym.

 

Stabilne napięcie wyjściowe o płaskiej charakterystyce zapewnia maksymalny czas

pracy dla wielu urządzeń medycznych.
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Baterie everActive należą do najpojemniejszych na rynku.

Posiadają najwyższa gęstość zgromadzonej energii spośród wszystkich baterii guzikowych (do 5x

większą od popularnych baterii alkalicznych).

Baterie everActive to pierwszy wybór dla osób poszukujących najwyższej jakości baterii do

swojego aparatu słuchowego.

Poznaj wyjątkowe baterie cynkowo-powietrzne everActive.

 

 

 

Innowacyjna technologia wykorzystuje tlen z powietrza do napędzania baterii - bateria ma dzięki

temu niezrównaną wydajność i energię - nawet pięciokrotnie większą od baterii alkalicznej w tym

samym rozmiarze.

 

Baterie everActive pozostają niezawodne w każdych warunkach i w każdej sytuacji. 
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Dla najlepszych rezultatów należy pamiętać, że skrajne warunki środowiskowe takie jak zbyt

wysoka, niska temperatura, wilgotność, zanieczyszczenie powietrza itp. mogą mieć negatywny

wpływ na działanie każdej baterii cynkowo-powietrznej w aparacie słuchowym.

 

Jak w pełni docenić zalety technologii cynkowo-powietrznej? Po zdjęciu nalepki

ochronnej należy odczekać przynajmniej ok. 2 minut zanim bateria zostanie

uruchomiona w urządzeniu.

 

 strona: 3/5 wydrukowano: 16-05-2024
http://www.asun.pl/bateria-do-aparatow-sluchowych-ultrasonic-implant-hd-675.html



 

Czas ten jest potrzebny na wniknięcie tlenu w struktury baterii - dopiero wtedy bateria się

aktywuje i osiąga odpowiednie napięcie do pracy.

Podczas eksploatacji baterii należy również zadbać aby komora baterii miała możliwość dalszej

penetracji powietrza.

 

 

Baterie everActive są zgodne z obecnymi trendami proekologicznymi.

Nowoczesny proces produkcyjny bez użycia toksycznej rtęci to zwiększone bezpieczeństwo

korzystania z baterii oraz łatwiejsza utylizacja zużytych ogniw.

Baterie mają zminimalizowany negatywny wpływ na środowisko naturalne.
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Model / kod producenta IMPLANT_HD_675

Oznaczenie typu baterii Bateria cynkowo-powietrzna

Model baterii słuchowej 675 / PR44

Napięcie [V] 1,45

Średnica [mm] 11,6

Wysokość [mm] 5,4

Alternatywne oznaczenia B6754, DA675, DA675N6, s675, p675, B900PA, AC675E, HA675, 675AU
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